УТВЕРЖДАЮ

должЕости)

фамилия)

прикАз
J\ъ 8 0|.12.2021г.

о порядке оказания платных медицинских услуг в
ООО Фирма (СЭМ>

В соответствии с частью 7 статъи 84 ФедераJIьного закона <<об основахохраны здоровъя граждан в Российской Федерации>> и статъей З9.1 ЗаконаРоссийской Федерации <<о защите прав потребителей>>

Приказываю:

1, Утвердить форпгу договора на оказание платных медицинских усJIуг (далее -
л Договор) (приложение к настоящему приказу).2, Утвердитъ положение о порядке возврата денежных средств по договорамоказания платных медицинских услуг (приложение к настоящему,щоговору).3. Щовести данный прик€lз до заинтересованных лиц.4, Разместитъ настоящий прик€в ; информационно-телекоммуникационной

сети <<Интернет>) на официaлъном сайiе-медицинского центра ооО Фирма(СЭМ).
5. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Главный врач С. Г. Эштрекова
7, fu"#